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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo

1 24 MIRAVALLES BADIMON FERRAN GSPORT CYCLING CLUB ESP MA-30 1h46'20
2 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 1h46'20
3 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 1h46'20
4 242 GARCÍA GOZALVEZ PABLO Supermercados Froiz ESP ELITE 1h46'20
5 220 RAMIREZ LIEBANA ANTONIO CLN ESP SUB-23 1h46'34
6 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 1h46'34
7 232 MUÑOZ MARÍ JAUME Illes Balears - ARABAY ESP SUB-23 1h46'34
8 2 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h46'36
9 229 ALBIR MOYA GONZALO High level gsport ESP SUB-23 1h47'28

10 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 1h47'28
11 86 ALIAGA JIMENEZ VICENTE ORIHUELA CYCLING TEAM ELI-S23 1h47'34
12 249 HUIDOBRO GRAU JOSUE GSPORT CYCLING ,CLUB ESP ELITE 1h48'11
13 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELI-S23 1h48'11
14 248 GRAU JUAN VICENT GUSANO, CC ESP SUB-23 1h48'11
15 37 LOPEZ GOMEZ DAVID YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1h48'11
16 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 1h48'11
17 216 MERENCIANO LOPEZ ALEJANDRO Cln Cycling ESP SUB-23 1h48'11
18 23 CASTILLO MIRA IVAN GOBIK FACTORY TEAM ESP MA-30 1h48'11
19 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 1h48'11
20 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1h48'11
21 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h48'15
22 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h49'16
23 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP ELI-S23 1h49'39
24 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 1h49'40
25 256 MORALES CHAPI ADRIAN Blaibikes ESP ELITE 1h49'40
26 219 LATORRE ÁLVARO illes balears arabay ESP SUB-23 1h49'51
27 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 1h49'51
28 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1h49'51
29 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1h49'51
30 12 FRANCISCO CANTO JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 1h49'51
31 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP ELI-S23 1h49'51
32 57 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 1h49'51
33 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 1h49'51
34 50 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-40 1h49'51
35 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 1h49'51
36 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 1h49'51
37 239 CHRISTOPHE MASSON Sprint club Andorra FRA MA-40 1h49'51
38 65 RUSSU VADYM VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM UKR MA-40 1h51'09
39 120 CAMPOS RODRIGUEZ LUCAS GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP MA-30 1h51'09
40 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP ELI-S23 1h51'09
41 228 SÁNCHEZ ALMERGE DIEGO Club Ciclista Tarancón ESP MA-30 1h51'15
42 217 SORO GARCIA ALEJANDRO CC Gusano ESP ELITE 1h51'33
43 215 PEREZ ARGENT ADRIAN CARCER CC ESP ELITE 1h51'33
44 214 LISART RODRÍGUEZ ABEL Montiz, CD ESP SUB-23 1h51'36
45 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1h51'36
46 174 SANCHEZ VERDU CRISTIAN UC Alcoy ESP ELITE 1h51'50
47 38 IVARS ESTEVEZ PEDRO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-30 1h51'51
48 54 BELLO TIMONER JUAN MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 1h51'51
49 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 1h51'51
50 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1h51'51
51 238 GARZELLI BENIMELI MARCO Stefano Garzelli Team ESP SUB-23 1h51'51
52 146 CLIMENT BENAVENT ERIC Mister biker ESP SUB-23 1h51'51
53 55 VAQUERIZO PEREZ AYMON MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 1h51'54
54 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1h51'54
55 221 DESCALS GUILLÉN ANTONIO FANTÉ TEAM ESP MA-40 1h51'54
56 257 MERENCIANO MARTÍNEZ JORGE Power Zone Team ESP MA-40 1h51'55
57 21 SANCHIS SANCHIS KIKE HEGOPLAC-G4, CC ESP MA-30 1h52'57
58 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 1h52'57
59 255 CATALA TUDELA ZEUS Mister Biker ESP ELITE 1h52'57
60 58 LAMARCA DAVID EDUARDO MISTER BIKER GOBIK TEAM ITA MA-40 1h53'34
61 253 FAYOS CLIMENT JUAN CARLOS WHEELER TEAM ESP MA-30 1h53'40
62 71 LUYSSEN GEOFFREY PEDREGUER, CC BEL MA-50 1h54'07
63 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 1h54'08
64 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 1h54'10
65 53 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1h54'11
66 84 RUIZ GARCIA ALEJANDRO ULEVEL FRUTAMINE - ROSKI TEAM ESP SUB-23 1h54'15
67 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 1h54'30
68 10 GALAN CORTES ALEX HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h54'30
69 19 ORRICO MANUEL IVAN HEMON - RTE BENAVENT ESP MA-30 1h54'30
70 29 NAVALON IBAÑEZ JAIME CC CARCER ESP MA-30 1h54'30
71 36 LOPEZ DURA IVAN GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP MA-30 1h54'30
72 39 GOMEZ JUAN ROBERTO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-30 1h54'30
73 40 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-30 1h54'30
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74 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-40 1h54'30
75 59 CASTELLAR GARCIA JUAN ANTONIO HEGOPLAC-G4, CC ESP MA-40 1h54'30
76 64 CHUZHDA OLEG VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM UKR MA-40 1h54'30
77 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 1h54'30
78 72 LOPEZ MONTORO JOSE-RAMON VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-50 1h54'30
79 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 1h54'30
80 74 RIBES MOMPARLER TERESA UPV WOMEN'S ESP FEM. 1h54'30
81 87 CARSI GONZALEZ HUGO JUAN PUNTA FONDO, A.D. ESP ELI-S23 1h54'30
82 142 PEREZ MARTINEZ JORDI CC CARCER ESP MA-40 1h54'30
83 186 GIMENO MOCHOLI BLAS GranjaRinya ESP ELI-S23 1h54'30
84 187 CABANES MACIÁN ADRIÁN TRIBIKE PTO SAGUNTO ESP MA-30 1h54'30
85 210 GALBIS BORDERA ALVARO Hemon ESP ELITE 1h54'30
86 227 CATINEANU CATALINA ANDREEA C.S.A STEAUA BUCURESTI ROU ELITE FE 1h54'30
87 233 BENITEZ POMARES JAVIER Mister Biker-Gobik Team ESP MA-40 1h54'30
88 234 LLUCH CASTELLS JORGE Veloclub pedalier xàtiva ESP MA-30 1h54'30
89 235 TORTOSA TAUSTE JOSE DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 1h54'30
90 252 EDO HUGUET PABLO Tribike ESP MA-40 1h54'30
91 258 PEREZ FERRER FRAN Grupo Nexta cycling team ESP MA-40 1h54'30
92 259 ORTELLS SANZ PASCUAL GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-40 1h54'30
93 260 SEVILLA MONSALVE JOAQUÍN GIL Power Zone ESP MA-40 1h54'30
94 254 RODRIGUEZ TADEO Essax ESP SUB-23 1h54'30
95 247 PEREZ VICENTE C.C HEGOPLAC-G4 ESP MA-30 1h54'30
96 241 CALATAYUD FEO MIGUEL GSPORT CYCLING CLUB ESP ELITE 1h54'30

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Tiempo Diferencia Prog. Bonif/Pen Cat

1 2 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP 6h02'11 - -11s ELI-S23

2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP 6h02'43 + 0:32 -20s ELI-S23
3 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN 6h03'01 + 0:50 -16s ELI-S23
4 24 MIRAVALLES BADIMON FERRAN GSPORT CYCLING CLUB ESP 6h03'07 + 0:56 -10s MA-30
5 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP 6h06'22 + 4:11 1 ELI-S23

6 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL 6h06'31 + 4:20 2 -5s MA-30
7 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP 6h07'17 + 5:06 MA-40
8 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP 6h07'45 + 5:34 2 -4s ELI-S23

9 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP 6h08'28 + 6:17 ELI-S23
10 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP 6h09'19 + 7:08 3 MA-30
11 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP 6h11'03 + 8:52 3 MA-40
12 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP 6h11'50 + 9:39 1 ELI-S23

13 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP 6h12'11 + 10:00 3 MA-50
14 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP 6h13'37 + 11:26 1 ELI-S23
15 23 CASTILLO MIRA IVAN GOBIK FACTORY TEAM ESP 6h14'01 + 11:50 11 MA-30

16 57 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP 6h14'01 + 11:50 1 MA-40
17 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP 6h14'09 + 11:58 1 ELI-S23
18 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP 6h14'42 + 12:31 5 MA-30
19 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP 6h14'50 + 12:39 3 MA-40

20 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP 6h14'58 + 12:47 4 MA-40
21 12 FRANCISCO CANTO JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP 6h15'31 + 13:20 4 ELI-S23
22 120 CAMPOS RODRIGUEZ LUCAS GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP 6h15'51 + 13:40 2 MA-30

23 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP 6h16'25 + 14:14 2 -8s MA-30
24 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP 6h16'38 + 14:27 10 -4s MA-40
25 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP 6h16'42 + 14:31 5 ELI-S23
26 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP 6h16'53 + 14:42 9 MA-30

27 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP 6h18'27 + 16:16 2 MA-30
28 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP 6h18'42 + 16:31 3 MA-40
29 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP 6h19'05 + 16:54 10 ELI-S23

30 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP 6h19'05 + 16:54 9 ELI-S23
31 21 SANCHIS SANCHIS KIKE HEGOPLAC-G4, CC ESP 6h19'48 + 17:37 2 MA-30
32 65 RUSSU VADYM VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM UKR 6h19'50 + 17:39 8 MA-40
33 38 IVARS ESTEVEZ PEDRO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP 6h20'32 + 18:21 8 MA-30

34 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP 6h20'33 + 18:22 6 MA-50
35 55 VAQUERIZO PEREZ AYMON MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP 6h21'01 + 18:50 8 MA-40
36 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP 6h21'11 + 19:00 9 MA-30

37 36 LOPEZ DURA IVAN GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP 6h21'53 + 19:42 1 MA-30
38 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP 6h21'58 + 19:47 1 MA-40
39 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP 6h22'02 + 19:51 3 MA-40
40 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP 6h23'15 + 21:04 4 MA-30

41 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP 6h23'56 + 21:45 7 MA-50
42 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP 6h24'01 + 21:50 4 MA-60

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

ELITE-SUB23 (ELI-S23) (17)

1 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 1h46'20 -
2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 1h46'20 "
3 2 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h46'36 + 0'16
4 86 ALIAGA JIMENEZ VICENTE ORIHUELA CYCLING TEAM ELI-S23 1h47'34 + 1'14
5 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELI-S23 1h48'11 + 1'51
6 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h48'15 + 1'55
7 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h49'16 + 2'56
8 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP ELI-S23 1h49'39 + 3'19
9 12 FRANCISCO CANTO JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 1h49'51 + 3'31

10 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP ELI-S23 1h49'51 + 3'31
11 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 1h49'51 + 3'31
12 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 1h49'51 + 3'31
13 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP ELI-S23 1h51'09 + 4'49
14 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 1h54'30 + 8'10
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ELITE-SUB23 (ELI-S23)  (continuo)
15 10 GALAN CORTES ALEX HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 1h54'30 + 8'10
16 87 CARSI GONZALEZ HUGO JUAN PUNTA FONDO, A.D. ESP ELI-S23 1h54'30 + 8'10
17 186 GIMENO MOCHOLI BLAS GranjaRinya ESP ELI-S23 1h54'30 + 8'10

MASTER 30 (MA-30) (24)

1 24 MIRAVALLES BADIMON FERRAN GSPORT CYCLING CLUB ESP MA-30 1h46'20 -
2 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 1h46'34 + 0'14
3 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 1h47'28 + 1'08
4 37 LOPEZ GOMEZ DAVID YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1h48'11 + 1'51
5 23 CASTILLO MIRA IVAN GOBIK FACTORY TEAM ESP MA-30 1h48'11 + 1'51
6 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 1h49'40 + 3'20
7 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1h49'51 + 3'31
8 120 CAMPOS RODRIGUEZ LUCAS GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP MA-30 1h51'09 + 4'49
9 228 SÁNCHEZ ALMERGE DIEGO Club Ciclista Tarancón ESP MA-30 1h51'15 + 4'55

10 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1h51'36 + 5'16
11 38 IVARS ESTEVEZ PEDRO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-30 1h51'51 + 5'31
12 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1h51'51 + 5'31
13 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1h51'54 + 5'34
14 21 SANCHIS SANCHIS KIKE HEGOPLAC-G4, CC ESP MA-30 1h52'57 + 6'37
15 253 FAYOS CLIMENT JUAN CARLOS WHEELER TEAM ESP MA-30 1h53'40 + 7'20
16 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 1h54'08 + 7'48
17 19 ORRICO MANUEL IVAN HEMON - RTE BENAVENT ESP MA-30 1h54'30 + 8'10
18 29 NAVALON IBAÑEZ JAIME CC CARCER ESP MA-30 1h54'30 + 8'10
19 36 LOPEZ DURA IVAN GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP MA-30 1h54'30 + 8'10
20 39 GOMEZ JUAN ROBERTO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-30 1h54'30 + 8'10
21 40 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-30 1h54'30 + 8'10
22 187 CABANES MACIÁN ADRIÁN TRIBIKE PTO SAGUNTO ESP MA-30 1h54'30 + 8'10
23 234 LLUCH CASTELLS JORGE Veloclub pedalier xàtiva ESP MA-30 1h54'30 + 8'10
24 247 PEREZ VICENTE C.C HEGOPLAC-G4 ESP MA-30 1h54'30 + 8'10

MASTER 40 (MA-40) (26)

1 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 1h48'11 -
2 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1h48'11 "
3 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 1h49'51 + 1'40
4 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1h49'51 + 1'40
5 57 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 1h49'51 + 1'40
6 50 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-40 1h49'51 + 1'40
7 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 1h49'51 + 1'40
8 239 CHRISTOPHE MASSON Sprint club Andorra FRA MA-40 1h49'51 + 1'40
9 65 RUSSU VADYM VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM UKR MA-40 1h51'09 + 2'58

10 54 BELLO TIMONER JUAN MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 1h51'51 + 3'40
11 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 1h51'51 + 3'40
12 55 VAQUERIZO PEREZ AYMON MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 1h51'54 + 3'43
13 221 DESCALS GUILLÉN ANTONIO FANTÉ TEAM ESP MA-40 1h51'54 + 3'43
14 257 MERENCIANO MARTÍNEZ JORGE Power Zone Team ESP MA-40 1h51'55 + 3'44
15 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 1h52'57 + 4'46
16 58 LAMARCA DAVID EDUARDO MISTER BIKER GOBIK TEAM ITA MA-40 1h53'34 + 5'23
17 53 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1h54'11 + 6'00
18 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-40 1h54'30 + 6'19
19 59 CASTELLAR GARCIA JUAN ANTONIO HEGOPLAC-G4, CC ESP MA-40 1h54'30 + 6'19
20 64 CHUZHDA OLEG VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM UKR MA-40 1h54'30 + 6'19
21 142 PEREZ MARTINEZ JORDI CC CARCER ESP MA-40 1h54'30 + 6'19
22 233 BENITEZ POMARES JAVIER Mister Biker-Gobik Team ESP MA-40 1h54'30 + 6'19
23 252 EDO HUGUET PABLO Tribike ESP MA-40 1h54'30 + 6'19
24 258 PEREZ FERRER FRAN Grupo Nexta cycling team ESP MA-40 1h54'30 + 6'19
25 259 ORTELLS SANZ PASCUAL GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-40 1h54'30 + 6'19
26 260 SEVILLA MONSALVE JOAQUÍN GIL Power Zone ESP MA-40 1h54'30 + 6'19

MASTER 50 (MA-50) (6)

1 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 1h48'11 -
2 71 LUYSSEN GEOFFREY PEDREGUER, CC BEL MA-50 1h54'07 + 5'56
3 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 1h54'10 + 5'59
4 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 1h54'30 + 6'19
5 72 LOPEZ MONTORO JOSE-RAMON VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-50 1h54'30 + 6'19
6 235 TORTOSA TAUSTE JOSE DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 1h54'30 + 6'19

MASTER 60 (MA-60) (1)
1 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 1h54'30 -

FÉMINAS (FEM.) (1)

1 74 RIBES MOMPARLER TERESA UPV WOMEN'S ESP FEM. 1h54'30 -

ELITE (9)

1 242 GARCÍA GOZALVEZ PABLO Supermercados Froiz ESP ELITE 1h46'20 -
2 249 HUIDOBRO GRAU JOSUE GSPORT CYCLING ,CLUB ESP ELITE 1h48'11 + 1'51
3 256 MORALES CHAPI ADRIAN Blaibikes ESP ELITE 1h49'40 + 3'20
4 217 SORO GARCIA ALEJANDRO CC Gusano ESP ELITE 1h51'33 + 5'13
5 215 PEREZ ARGENT ADRIAN CARCER CC ESP ELITE 1h51'33 + 5'13
6 174 SANCHEZ VERDU CRISTIAN UC Alcoy ESP ELITE 1h51'50 + 5'30
7 255 CATALA TUDELA ZEUS Mister Biker ESP ELITE 1h52'57 + 6'37
8 210 GALBIS BORDERA ALVARO Hemon ESP ELITE 1h54'30 + 8'10
9 241 CALATAYUD FEO MIGUEL GSPORT CYCLING CLUB ESP ELITE 1h54'30 + 8'10

ELITE FEM. (1)

1 227 CATINEANU CATALINA ANDREEA C.S.A STEAUA BUCURESTI ROU ELITE FE 1h54'30 -

SUB-23 (11)

1 220 RAMIREZ LIEBANA ANTONIO CLN ESP SUB-23 1h46'34 -
2 232 MUÑOZ MARÍ JAUME Illes Balears - ARABAY ESP SUB-23 1h46'34 "
3 229 ALBIR MOYA GONZALO High level gsport ESP SUB-23 1h47'28 + 0'54
4 248 GRAU JUAN VICENT GUSANO, CC ESP SUB-23 1h48'11 + 1'37
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

SUB-23  (continuo)
5 216 MERENCIANO LOPEZ ALEJANDRO Cln Cycling ESP SUB-23 1h48'11 + 1'37
6 219 LATORRE ÁLVARO illes balears arabay ESP SUB-23 1h49'51 + 3'17
7 214 LISART RODRÍGUEZ ABEL Montiz, CD ESP SUB-23 1h51'36 + 5'02
8 238 GARZELLI BENIMELI MARCO Stefano Garzelli Team ESP SUB-23 1h51'51 + 5'17
9 146 CLIMENT BENAVENT ERIC Mister biker ESP SUB-23 1h51'51 + 5'17

10 84 RUIZ GARCIA ALEJANDRO ULEVEL FRUTAMINE - ROSKI TEAM ESP SUB-23 1h54'15 + 7'41
11 254 RODRIGUEZ TADEO Essax ESP SUB-23 1h54'30 + 7'56

Clasificación de la montaña · Clasificación general

1 4 JUAN PEREZ MIGUEL 14 ptos

2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN 10 ptos

3 2 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 6 ptos

4 22 AUVINEN MARKUS 4 ptos

5 81 RICART TORONDEL FRANCISCO 4 ptos

6 34 KRUPIZSKI TOMASZ 3 ptos

7 23 CASTILLO MIRA IVAN 3 ptos

8 3 AMOROS NAVARRO SERGIO 1 ptos

9 69 MORTES CASELLES GERMAN 1 ptos

Clasificación por puntos · Clasificación general

1 22 AUVINEN MARKUS 10 ptos

2 28 SANCHEZ LIZANA JAIME 8 ptos

3 34 KRUPIZSKI TOMASZ 5 ptos

4 44 ANDREU TALENS RICARD 4 ptos

5 2 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 1 ptos

6 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN 0 ptos

7 24 MIRAVALLES BADIMON FERRAN 0 ptos

8 1 MARTIN BONET CARLOS 0 ptos

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

ELITE-SUB23 (ELI-S23) (13)

1 2 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 6h02'11 -
2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 6h02'43 + 0'32
3 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 6h03'01 + 0'50
4 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 6h06'22 + 4'11
5 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELI-S23 6h07'45 + 5'34
6 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 6h08'28 + 6'17
7 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 6h11'50 + 9'39
8 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP ELI-S23 6h13'37 + 11'26
9 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 6h14'09 + 11'58

10 12 FRANCISCO CANTO JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 6h15'31 + 13'20
11 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP ELI-S23 6h16'42 + 14'31
12 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 6h19'05 + 16'54
13 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP ELI-S23 6h19'05 + 16'54

MASTER 30 (MA-30) (14)

1 24 MIRAVALLES BADIMON FERRAN GSPORT CYCLING CLUB ESP MA-30 6h03'07 -
2 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 6h06'31 + 3'24
3 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 6h09'19 + 6'12
4 23 CASTILLO MIRA IVAN GOBIK FACTORY TEAM ESP MA-30 6h14'01 + 10'54
5 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 6h14'42 + 11'35
6 120 CAMPOS RODRIGUEZ LUCAS GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP MA-30 6h15'51 + 12'44
7 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 6h16'25 + 13'18
8 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 6h16'53 + 13'46
9 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 6h18'27 + 15'20

10 21 SANCHIS SANCHIS KIKE HEGOPLAC-G4, CC ESP MA-30 6h19'48 + 16'41
11 38 IVARS ESTEVEZ PEDRO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-30 6h20'32 + 17'25
12 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 6h21'11 + 18'04
13 36 LOPEZ DURA IVAN GRUPO NEXTA CYCLING TEAM ESP MA-30 6h21'53 + 18'46
14 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 6h23'15 + 20'08

MASTER 40 (MA-40) (11)

1 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 6h07'17 -
2 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 6h11'03 + 3'46
3 57 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 6h14'01 + 6'44
4 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 6h14'50 + 7'33
5 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 6h14'58 + 7'41
6 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 6h16'38 + 9'21
7 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 6h18'42 + 11'25
8 65 RUSSU VADYM VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM UKR MA-40 6h19'50 + 12'33
9 55 VAQUERIZO PEREZ AYMON MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP MA-40 6h21'01 + 13'44

10 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-40 6h21'58 + 14'41
11 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 6h22'02 + 14'45

MASTER 50 (MA-50) (3)

1 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 6h12'11 -
2 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 6h20'33 + 8'22
3 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 6h23'56 + 11'45
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

MASTER 60 (MA-60) (1)
1 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 6h24'01 -

Clasificación general por equipos

1. HEMON - RTE BENAVENT 18h17'12 -
2. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 18h24'18 + 7'06
3. VELOSOL DOLTCINI CYCLING  

TEAM
18h29'12 + 12'00

4. GRANJA RINYA 18h39'04 + 21'52
5. MISTER BIKER GOBIK TEAM 18h52'14 + 35'02
6. TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 18h55'10 + 37'58
7. VOLATA-RACO DELS PEPS-

AUTOPALM
18h58'17 + 41'05
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Maillots

Corredor

Maillot General

CEBOLLA ESPAÑA JOAN (HEMON - RTE BENAVENT)

Maillot Montaña

JUAN PEREZ MIGUEL (HEMON - RTE BENAVENT)

Maillot Metas Volantes

AUVINEN MARKUS (VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM)

Maillot M-40

BORDERA MIRA ELOY (IJES SOLAR - HIGH LEVEL)

Maillot Veterano

MORTES CASELLES GERMAN (POWER ZONE TEAM, CC)


